

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 13.09.2017

a k Dodatku č.1 ze dne 28.10.2017

(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.“)

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o.

se sídlem Havlíčkova 408, Ledec nad Sázavou, PSČ 584 01
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 31813
IČO: 289 77 955, DIČ: CZ28977955
jednatel: Martin Vavříčka, Jednatel

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

Dne 13.09.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. LČR, s.p. S918/2017/087 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost **Budova LS Ledec nad Sázavou**, a to za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.

Předmět Dodatku

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2. **doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:**

„Na základě vzniku méněprací se cena za dílo snižuje o 102.235,13 Kč Kč“

Celková cena díla (bez DPH):

Cena dle smlouvy o dílo: **1.260.121,30 Kč**

Dodatek č. 1: **0,00 Kč**

Dodatek č. 2: **-102.235,13 Kč**

Cena celkem: 1.157.885,90 Kč"

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2. dotčena, se nemění a zůstávají v původním znění v platnosti.

Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 28.11.2017

Ledeč nad Sázavou: 27.11.2017

Lesy
se síd
500
IČ: 4
Kraj
Lidic

.....
objednatel
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Jan Sovák
ředitel
Krajského ředitelství Jihlava

zhotovitel
Jednatel
Martin Vavříčka

WANDEL CZECH s.r.o.

Havlíčková 408
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel. 777 728 220

Budova LS Ledeč nad Sázavou

Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo č.S918/2017/087 ze dne 13.09.2017

Dodatek č.1 - Změna termínu:	30.11.2017
Dodatek č.2 - Méněpráce:	-165 902,16 Kč
Dodatek č.2 - Vícepráce dle SoD:	17 764,52 Kč
Dodatek č.2 - Vícepráce Nové:	45 902,51 Kč
Dodatek č.2 - Vícepráce cena obvyklá:	0,00 Kč
Dodatek č.2 - Celkem	-102 235,13 Kč

Cena ze smlouvy o dílo č.S918/2017/087	1 260 121,03 Kč
Dodatečné stavební práce dle dodatku č.2	-102 235,13 Kč
Cena dle smlouvy a dodatků	1 157 885,90 Kč
% Vícepráce ze smlouvy	-8,11

Budova LS Ledeč nad Sázavou- vícepráce dle SoD

Dodatek č.2 -uzavřený dne 19.09.2017 - ke smlouvě o díllo č.S918/2017/087 ze dne 13.09.2017

Díl 1: Zemní práce							
Díl 2: Zakládání							
Díl 4: Vodorovné konstrukce							
Díl 713: Izolace tepelné							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce neplánované							
9	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	337,016	29,20	9 840,87	zateplení části stropu a vikýřů. Dvě vrstvy 60mm a jedna vrstva 80m. Strop vrstva 100mm

18*7,5-72,12+137,068*2

11	631481030	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 80 mm	m2	64,948	122,00	7 923,66	zateplení vikýřů.
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------------

celkem Díl 713: Izolace tepelné 17 764,52

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							
Díl 998: Vedlejší náklady							

Celkem vícepráce 17 764,52

Budova LS Ledec nad Sázavou- vícepráce položky nové dle ceníku ÚRS

Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo č.S918/2017/087 ze dne 13.09.2017

Díl 1: Zemní práce					
Díl 2: Zakládání					
Díl 4: Vodorovné konstrukce					
Díl 712: Izolace tepelné					
Výpočet koeficientu-neplánované položky					
Cena rozpočtovaná:	10 618,54 Kč	Cena vysoutěžená:	10 618,54 Kč	koeficient oddílu:	1,00

č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle ÚRS	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
58	631481020 deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	274,136	92,00	25 220,51	Novýšení tepelné izolace na vikýřích ze 40 na 60mm. Položeny dvě vrstvy	

137,068*2

59	631481010 deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 50 mm	m2	270,000	76,60	20 682,00	doplnění tepelné izolace na stropě tl 50mm ve dvou vrstvách.	
----	--	----	---------	-------	-----------	--	--

2*18*7,5

celkem 100% URS Díl 712: Izolace tepelné 45 902,51

koeficient oddílu: 1,00

celkem Díl 712: Izolace tepelné 45 902,51

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce-bourání					
Díl 998: Vedlejší náklady					

Celkem vícepráce 45 902,51

Budova LS Ledeč nad Sázavou- méněpráce

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.5918/2017/087 ze dne 13.09.2017

Díl 1: Zemní práce							
Díl 2: Zakládání							
Díl 4: Vodorovné konstrukce							
Díl 6: Úpravy povrchů, podlah a osazování výplní							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku

Práce plánované

1	622325202	Oprava vápno-cementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěny v rozsahu opravované plochy přes 10-30%	m2	-26,405	120,00	-3 168,60	Neprovedení z důvodu neporušení
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	---------------------------------

2	629991001	zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných fólií položenou volně	m2	-37,722	15,70	-592,24	Neprovedení z důvodu neporušení
---	-----------	---	----	---------	-------	---------	---------------------------------

3	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-26,405	47,30	-1 248,96	Neprovedení z důvodu neporušení
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------------------------------

4	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omezené plochy do 10m2	m2	-26,405	16,60	-438,32	Neprovedení z důvodu neporušení
---	-----------	--	----	---------	-------	---------	---------------------------------

5	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	-26,405	23,30	-615,24	Neprovedení z důvodu neporušení
---	-----------	--	----	---------	-------	---------	---------------------------------

celkem Díl 6: Úpravy povrchů, podlah a osazování výplní -6 063,35

Díl 712: Povlakové krytiny							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce neplánované							
10	631481000	desky izolační minerální střešní lamda-0,038 600x1200mm tl. 40mm	m2	-36,781	60,90	-2 239,96	Navýšení tl. izoace na 60mm

12	713151811	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střešních nebo nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve volně položených do 100mm z vláknitých materiálů, tloušťka izolace	m2	-72,120	22,80	-1 644,34	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------------------------------

celkem Díl 712: Povlakové krytiny -3 884,30

Díl 762: Konstrukce tesařské							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce neplánované							
14	762331911	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120cm ² , délky krovového prvku do 3m	m	-30,000	105,00	-3 150,00	Neprovedení z důvodu neporušení
15	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224cm ² , délky vyřezávané části krovového prvku do 3m	m	-30,000	134,00	-4 020,00	Neprovedení z důvodu neporušení
16	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224cm ² , délky vyřezávané části krovového prvku přes 3 do 5m	m	-20,000	112,00	-2 240,00	Neprovedení z důvodu neporušení
17	762332931	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž , průřezové plochy do 120cm ²	m	-30,000	171,00	-5 130,00	Neprovedení z důvodu neporušení
18	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm ²	m ³	-0,422	6 300,00	-2 658,60	Neprovedení z důvodu neporušení
19	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž , průřezové plochy přes 120 do 224cm ²	m	-50,000	215,00	-10 750,00	Neprovedení z důvodu neporušení
20	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm ²	m ³	-1,188	4 680,00	-5 559,84	Neprovedení z důvodu neporušení
21	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60 st. S vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32mm	m ²	-50,859	84,70	-4 307,76	Neprovedení z důvodu neporušení
22	605111150	řezivo jehličnaté SM/BO 3m tl. 24mm, šířka 170+ jakost II-III	m ³	-1,342	4 630,00	-6 213,46	Neprovedení z důvodu neporušení
25	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných , obloukových sklonu do 60 st. Se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých , hoblovaných tl. do 32mm	m ²	-29,941	26,30	-787,45	Neprovedení na části střechy . Na vyklířích provedeno.

celkem Díl 762: Konstrukce tesařské -44 817,11

Díl 764: Konstrukce klempířské							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce neplánované							
36	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	-40,000	40,80	-1 632,00	Neprovedení z důvodu neporušení

45	764528422	Sved z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměr 100mm	m	-40,000	713,00	-28 520,00	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	---	---	---------	--------	------------	---------------------------------

celkem Díl 764: Konstrukce klempířské -30 152,00

Díl 783: Dokončovací práce-nátěry							
č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce plánované							
75	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m ²	-38,682	48,40	-1 872,21	Neprovedení z důvodu neporušení

76	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m ²	-38,682	84,00	-3 249,29	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	---------------------------------

77	783414101	základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m ²	-38,682	70,50	-2 727,08	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	---------------------------------

78	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m ²	-38,682	72,60	-2 808,31	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	---------------------------------

79	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m ²	-38,682	74,70	-2 889,55	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	---------------------------------

80	783491013	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí dvojnásobného, za provedení sklonu střechy přes 30 do 60 st.	m ²	-38,682	27,70	-1 071,49	Neprovedení z důvodu neporušení
----	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	---------------------------------

81	783501313	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru přes 10 do 30 st. Odmaštění	m ²	-139,452	54,80	-7 641,97	Provedení výměny krytiny
----	-----------	--	----------------	----------	-------	-----------	--------------------------

82	783506815	Odstranění nátěru z krytiny sklonu přes 10 do 30 st. Oškrábáním	m ²	-139,452	68,50	-9 552,46	Provedení výměny krytiny
----	-----------	---	----------------	----------	-------	-----------	--------------------------

83	783513001	základní (napouštěcí) nátěr krytiny plechové sklonu střechy do 10st. Jednonásobný syntetický standardní	m ²	-139,452	57,30	-7 990,60	Provedení výměny krytiny
----	-----------	---	----------------	----------	-------	-----------	--------------------------

84	783517001	Krycí nátěr (email) krytiny plechové sklonu střechy do 10 st. Jednásobný syntetický standardní (dvojnásobný)	m2	-278,904	59,90	-16 706,35	Provedení výměny krytiny	
----	-----------	--	----	----------	-------	------------	--------------------------	--

85	783591111	Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobné, za provedení ve sklonu střechy přes 10 do 30 st.	m2	-139,452	11,10	-1 547,92	Provedení výměny krytiny	
----	-----------	---	----	----------	-------	-----------	--------------------------	--

86	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	-26,405	32,10	-847,60	Provedení výměny krytiny	
----	-----------	--	----	---------	-------	---------	--------------------------	--

87	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátových	m2	-26,405	116,00	-3 062,98	Provedení výměny krytiny	
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------------------	--

Práce neplánované

57	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobným syntetickým	m2	-146,119	130,00	-18 995,47	Neprovedení z důvodu neporušení	
----	-----------	--	----	----------	--------	------------	---------------------------------	--

celkem Díl 783: Dokončovací práce-nátěry -80 963,28

Díl 997: Přesun sutě

č.položky dle SoD	název položky	jednotka	výměra	cena dle SoD	celkem	popis	zápis do stav. Deníku
Práce neplánované							
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 1km	t	-0,101	210,00	-21,21	Bez odstraňování tep. izolace

3	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,101	9,12	-0,92	Bez odstraňování tep. izolace
---	-----------	--	---	--------	------	-------	-------------------------------

celkem Díl 997: Přesun sutě -22,13

Celkem méněpráce -165 902,16